
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение  
Изобнльненского муниципального района Ставропольского края 

«Детский сад комбинированного вида №30».

с.Тищенское

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2016 г. № 3

О допуске работников ДОО к обработке 
персональных данных сотрудников и 
воспитанников

В соответствии с Федеральным законом РФ от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных 
данных». Положением о работе с персональными данными работников и воспитанников ДОО, 
руководствуясь уставом ДОО.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к обработке персональных данных сотрудников, с целью формирования личных 
дел работающих и ответственного за ведение воинского учета Абрамову Л.Ю.

2. Допустить к обработке персональных данных сотрудников, с целью формирования личных 
карточек по заработной плате работающих, бухгалтера Кузнецову И.Н..

3. Допустить к обработке персональных данных воспитанников, с целью формирования личных 
дел, ст.воспитателя Мазий О.В. .

4. Допустить к обработке персональных данных воспитанников, с целью ведения медицинских 
карт, медсестру детского сада Любенко О.С..

5. Допустить к обработке персональных данных воспитанников, с целью ведения 
диагностических карт учителя-логопеда Г усеву С.Н..

6. Указанным лицам в своей деятельности при работе с персональными данными 
руководствоваться Федеральным законом РФ от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных». 
Положением о работе с персональными данными работников и воспитанников ДОО. Инструкцией по 
обеспечению безопасности персональных данных.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


